年　　月　　日

　　　鹿角市水道事業
　　　鹿角市長　　　　　様

住所
[bookmark: _GoBack]氏名

　　鹿角市水道事業給水条例第２７条の規定により、水道納付金について減免していただきたく下記のとおり申請します。

記

　(１)　水道納付金の種別　　料金　・　手数料
　(２)　減免を受けようとする金額の年度、月別内訳
　　　　　年度　　月分
　　　　使用水量　　　　　　　　金額　　　　　　　　円
　(３)　申請の理由